
Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 365.994,00 534.006,00900.000,00 00001 Буџетска сметка А0 40,67

404 НАДОМЕСТОЦИ 3.293.950,00 3.706.050,007.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 47,06

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 6.014,00 468.986,00475.000,00 00001 Буџетска сметка А0 1,27

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 150.432,00 149.568,00300.000,00 00001 Буџетска сметка А0 50,14

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.000,00 14.000,0015.000,00 00001 Буџетска сметка А0 6,67

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка А0

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 4.000.000,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.274.801,00 1.725.199,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 42,49

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 3.988.932,00 11.068,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 99,72

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 750.000,00750.000,00 00001 Буџетска сметка А0

Вкупно за програма : А0 9.081.123,00 12.058.877,0021.140.000,00 42,96

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.101.903,00 1.126.697,002.228.600,00 00001 Буџетска сметка Г1 49,44

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 763.080,00 1.752.920,002.516.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 30,33

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 700.000,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Г1

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 08:37:57



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.452.968,00 10.087.037,0012.540.005,00 00001 Буџетска сметка Г1 19,56

Вкупно за програма : Г1 4.317.951,00 13.666.654,0017.984.605,00 24,01

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.251.028,001.251.028,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 1.251.028,001.251.028,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 7.073.816,00 26.454.784,0033.528.600,00 00001 Буџетска сметка ГД 21,10

Вкупно за програма : ГД 7.073.816,00 26.454.784,0033.528.600,00 21,10

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 436.705,00 487.295,00924.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 47,26

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 169.133,00 191.267,00360.400,00 00001 Буџетска сметка Д0 46,93

404 НАДОМЕСТОЦИ 20.000,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 3.112,00 211.888,00215.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 1,45

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 20.000,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 60.915,00 239.085,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 20,31

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 100.000,00 300.000,00400.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 25,00
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 831.875,00 2.868.125,003.700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 22,48

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 96.667,00 253.333,00350.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 27,62

Вкупно за програма : Д0 1.698.407,00 4.790.993,006.489.400,00 26,17

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

503.168,00 1.296.832,001.800.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 27,95

Вкупно за програма : Д1 503.168,00 1.296.832,001.800.000,00 27,95

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 22.334.971,00 32.229.029,0054.564.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 40,93

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 8.654.514,00 11.883.486,0020.538.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 42,14

404 НАДОМЕСТОЦИ 4.000.000,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 191.466,00 1.058.534,001.250.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 15,32

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 5.887.767,00 17.267.233,0023.155.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 25,43

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.130.556,00 2.279.444,003.410.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 33,15

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 188.507,00 2.961.493,003.150.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 5,98

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.221.489,00 7.313.511,008.535.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 14,31

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 3.072.778,00 6.377.222,009.450.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 32,52

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 3.067.158,00 932.842,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 76,68
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

452 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 134.452,00 165.548,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 44,82

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 21.527.689,00 3.972.311,0025.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 84,42

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 684.690,00 1.465.310,002.150.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 31,85

491 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА ДО НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 7.794.155,00 8.205.845,0016.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 48,71

Вкупно за програма : Е0 75.890.192,00 100.111.808,00176.002.000,00 43,12

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 50.338,00 7.019.662,007.070.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА 0,71

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 230.000,00230.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 3.500.000,003.500.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 17.990.000,0017.990.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА

Вкупно за програма : ЕА 50.338,00 28.739.662,0028.790.000,00 0,17

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

11.489.186,00 13.006.478,0024.495.664,00 00001 Буџетска сметка Ј3 46,90

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 435.926,00 531.897,00967.823,00 00001 Буџетска сметка Ј3 45,04

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 15.813.175,00 13.652.841,0029.466.016,00 00001 Буџетска сметка Ј3 53,67

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 154.062,00 716.605,00870.667,00 00001 Буџетска сметка Ј3 17,69

Вкупно за програма : Ј3 27.892.349,00 27.907.821,0055.800.170,00 49,99

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 08:37:57



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 6.138.248,00 11.861.752,0018.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 34,10

Вкупно за програма : Ј4 6.138.248,00 11.861.752,0018.000.000,00 34,10

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 479.500,00 3.701.946,004.181.446,00 00001 Буџетска сметка Ј6 11,47

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 3.947.045,00 15.920.950,0019.867.995,00 00001 Буџетска сметка Ј6 19,87

Вкупно за програма : Ј6 4.426.545,00 19.622.896,0024.049.441,00 18,41

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 6.430.880,00 10.569.120,0017.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 37,83

Вкупно за програма : Ј7 6.430.880,00 10.569.120,0017.000.000,00 37,83

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 275.000,00 1.425.000,001.700.000,00 00001 Буџетска сметка Ј8 16,18

Вкупно за програма : Ј8 275.000,00 1.425.000,001.700.000,00 16,18

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 365.564,00 8.733.479,009.099.043,00 00001 Буџетска сметка ЈА 4,02

Вкупно за програма : ЈА 365.564,00 8.733.479,009.099.043,00 4,02
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 337.423,00 17.367.876,0017.705.299,00 00001 Буџетска сметка ЈГ 1,91

Вкупно за програма : ЈГ 337.423,00 17.367.876,0017.705.299,00 1,91

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 14.246.987,00 128.542.997,00142.789.984,00 00001 Буџетска сметка ЈД 9,98

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 5.637.054,00 2.362.946,008.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈД 70,46

Вкупно за програма : ЈД 19.884.041,00 130.905.943,00150.789.984,00 13,19

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.185.352,00 45.685.055,0048.870.407,00 00001 Буџетска сметка ЈИ 6,52

Вкупно за програма : ЈИ 3.185.352,00 45.685.055,0048.870.407,00 6,52

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 8.505.583,00 50.111.234,0058.616.817,00 00001 Буџетска сметка ЈЛ 14,51

Вкупно за програма : ЈЛ 8.505.583,00 50.111.234,0058.616.817,00 14,51

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 605.276,00 3.795.324,004.400.600,00 00001 Буџетска сметка ЈФ 13,75

Вкупно за програма : ЈФ 605.276,00 3.795.324,004.400.600,00 13,75
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка К3

Вкупно за програма : К3 500.000,00500.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 374.988,00 1.425.012,001.800.000,00 00001 Буџетска сметка К4 20,83

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 510.500,00 2.989.500,003.500.000,00 00001 Буџетска сметка К4 14,59

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 399.000,00 2.301.000,002.700.000,00 00001 Буџетска сметка К4 14,78

Вкупно за програма : К4 1.284.488,00 6.715.512,008.000.000,00 16,06

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 7.616.554,00 10.000.000,0017.616.554,00 00001 Буџетска сметка КА 43,24

Вкупно за програма : КА 7.616.554,00 10.000.000,0017.616.554,00 43,24

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 12.800.000,00 17.200.000,0030.000.000,00 00001 Буџетска сметка Л0 42,67

Вкупно за програма : Л0 12.800.000,00 17.200.000,0030.000.000,00 42,67

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 20.578.483,00 69.921.517,0090.500.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА 22,74
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Вкупно за програма : ЛА 20.578.483,00 69.921.517,0090.500.000,00 22,74

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 12.821.609,00 19.464.543,0032.286.152,00 00001 Буџетска сметка Н1 39,71

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 326.678,00 2.868.495,003.195.173,00 00001 Буџетска сметка Н1 10,22

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 153.822,00 118.790,00272.612,00 00001 Буџетска сметка Н1 56,43

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.388.350,00 4.102.865,006.491.215,00 00001 Буџетска сметка Н1 36,79

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 274.036,00 102.810,00376.846,00 00001 Буџетска сметка Н1 72,72

Вкупно за програма : Н1 15.964.495,00 26.657.503,0042.621.998,00 37,46

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 169.619,00 334.981,00504.600,00 00001 Буџетска сметка Њ0 33,61

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 76.712,00 114.688,00191.400,00 00001 Буџетска сметка Њ0 40,08

404 НАДОМЕСТОЦИ 820.000,00820.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 390.238,00 1.289.762,001.680.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 23,23

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 142.738,00 957.262,001.100.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 12,98

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 170.177,00 1.179.823,001.350.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 12,61

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 5.332,00 254.668,00260.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 2,05
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 700.000,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

Вкупно за програма : Њ0 954.816,00 5.701.184,006.656.000,00 14,35

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 56.936,00 159.943.064,00160.000.000,00 00001 Буџетска сметка Р1 0,04

Вкупно за програма : Р1 56.936,00 159.943.064,00160.000.000,00 0,04

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.499.943,00 11.859.519,0014.359.462,00 00001 Буџетска сметка РА 17,41

Вкупно за програма : РА 2.499.943,00 11.859.519,0014.359.462,00 17,41

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 700.052,00 2.299.948,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1 23,34

Вкупно за програма : Ф1 700.052,00 2.299.948,003.000.000,00 23,34

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка Х0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Х0

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Х0

Вкупно за програма : Х0 500.000,00500.000,00 

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 08:37:57



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Вкупно за сметка 239.117.023,00 827.654.385,001.066.771.408,00 22,42

ВКУПНО: 239.117.023,00 827.654.385,001.066.771.408,00 22,42

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 08:37:57



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711 ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

16.369.000,00 8.648.000,0025.017.000,00 00001 Буџетска сметка 65,43

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 54.434.348,00 77.765.652,00132.200.000,00 00001 Буџетска сметка 41,18

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 57.529.886,00 129.721.459,00187.251.345,00 00001 Буџетска сметка 30,72

718 ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

9.714.049,00 25.305.413,0035.019.462,00 00001 Буџетска сметка 27,74

722 Глоби,судски и административни такси 1.483.965,00 1.516.035,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка 49,47

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 3.629.326,00 9.770.674,0013.400.000,00 00001 Буџетска сметка 27,08

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 2.057.235,00 5.442.765,007.500.000,00 00001 Буџетска сметка 27,43

731 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 1.149.863,00 -1.149.863,00 00001 Буџетска сметка

733 ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 

86.305.578,00 -35.755.578,0050.550.000,00 00001 Буџетска сметка 170,73

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 51.989.846,00 560.843.755,00612.833.601,00 00001 Буџетска сметка 8,48

Вкупно за програма :  284.663.096,00 782.108.312,001.066.771.408,00 26,68

Вкупно за сметка 284.663.096,00 782.108.312,001.066.771.408,00 26,68

ВКУПНО: 284.663.096,00 782.108.312,001.066.771.408,00 26,68

Страна 11; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 08:37:57


